
ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ 
НИЖНЕКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

пр. Строителей, д. 12, г. Нижнекамск, 423570

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ 
ТУБЭН КАМА МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ 

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

Тезучелэр пр., 12-нче йорт, Тубэн Кама шэйэре, 423570

ПОСТАНОВЛЕНИЕ КАРАР

02 0 $ 20ЛОт. № 6*33

О внесении изменений в постанов
ление Исполнительного комитета 
Нижнекамского муниципального 
района от 26 января 2015 года 
№ 102 «Об утверждении Комплекс
ной антикоррупционной программы 
Нижнекамского муниципального 
района на 2015-2020 годы»

В соответствии с постановлением Кабинета Министров Республики Татарста: 
от; 01.06.2020 № 451 «О внесении изменений в постановление Кабинета Министро 
Республики Татарстан от 19.07.2014 № 512 «Об утверждении Государственно: 
программы «Реализация антикоррупционной политики Республики Татарста: 
на 2015-2022 годы», постановляю:

1. Внести в постановление Исполнительного комитета Нижнекамского муни 
ципального района от 26 января 2015 года № 102 «Об утверждении Комплексно] 
антикоррупционной программы Нижнекамского муниципального район; 
на 2015-2020 годы» (далее -  постановление) следующие изменения:

в наименовании, преамбуле, пункте 1 постановления цифры «2015-2022) 
заменить цифрами «2015-2023»;

в Комплексной антикоррупционной программе Нижнекамского муниципаль 
ного района на 2015-2022 годы (далее -  Программа), утвержденной постановлением 

в наименовании Программы цифры «2015-2022» заменить цифрам! 
«2015-2023»;

в паспорте Программы:
в наименовании паспорта цифры «2015-2022» заменить цифрами «2015-2023»; 
в строке «Наименование Программы» паспорта цифры «2015-2022» заменить 

цифрами «2015-2023»;
в строке «Дата принятия решения о разработке Программы (дата ее утвержде

ния, наименование и номер соответствующего нормативного акта)» паспорта цифры 
«2015-2022» заменить цифрами «2015-2023»;

в строке «Сроки и этапы реализации Программы» паспорта цифры 
«2015-2021» заменить цифрами «2015-2023»;



в строке «Источники финансирования» абзац первый изложить в следующе; 
редакции:

«Общий объем финансирования за счет средств местного ! бюджет 
2782,24 тыс. рублей, в том числе в 2015 году -  422,78 тыс. рублей; 2016 году - 
443,92 тыс. рублей; 2017 году -  466,12 тыс. рублей; 2018 году -  489,42тыс. рублей 
2019 году -  ЮОтыс. рублей; 2020 году -  100 тыс. рублей; 2021 году -ЮОтыс. рублей 
2022 году -  100 тыс. рублей, 2023 году -  100 тыс. рублей.»; за счет средст: 
внебюджета: 2019 -  180тыс. рублей; 2020 -  180 тыс. рублей, 2021 -  180 тыс. рублей 
2022 -  180 тыс. рублей, 2023 -  180 тыс. рублей.

Примечание: объемы финансирования носят прогнозный характер и подлежа1: 
ежегодной корректировке с учетом возможностей.

в разделе «Обоснование финансового обеспечения Программы»: 
второй абзац изложить в следующей редакции:
«В 2015-2022 годах на реализацию мероприятий Программы потребуется: 
в 2015 -  422,78тыс. рублей, в 2016 -  443,92 тыс. рублей, в 2017 - 

466,12 тыс. рублей, в 2018 -  489,42 тыс. рублей, в 2019 -  280 тыс. рублей^ в 2020 - 
280 тыс. рублей, в 2021 -  280 тыс. рублей, в 2022 -  280 тыс. рублей, в 2023 - 
280 тыс. рублей.

приложения к Программе изложить в новой прилагаемой редакции.
2. Отделу по связям с общественностью и средствами массовой информации 

обеспечить размещение настоящего постановления на официальном сайте 
Нижнекамского муниципального района Республики Татарстан.

Руководитель

3. Контроль за исполнением настоящего пост з а  с о б о й .

.ЙфуТДИНОБ


